
オフィシャル先行 抽選結果不備のお詫びとお願い及びチケット発券開始日変更のお知らせ 

 

11 月 18 日(土) 京北ホールで行われます「ヒビキ piano CONCERT TOUR “Close”」 17：30 公演

のオフィシャル先行につきまして、本来可能な販売席数を超過した数を当選としていることが判明

いたしました。 

これに伴い、当イベントにお申込み頂いたお客様にお詫びとお願いがございます。 

 

当選された全てのお客様に公演をご覧いただくため、一部のお客様には同日 11 月 18 日(土) に

追加されました 13：00 公演への振替をお願いしたく存じます。 

お申込み、ご入金頂いておりますお客様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございま

せん。 

 

同日 11 月 18 日(土) 京北ホール 13：00 公演への振替をご希望されるお客様は、受付期間内に、

下記フォームよりお申し込み下さい。内容を確認しましたら、オデッセーよりメールにてご連絡させ

て頂きます。 

 

【受付期間】7 月 21 日(金) 13：00～7 月 31 日(月) 23：59 

【受付 URL】https://forms.gle/XhC6vJtrwYPdhnfd9 

 

※11 月 18 日(土) 17：30 公演をご入金済みの方が対象になります。 

※期限を過ぎますとご対応ができかねますので予めご了承ください。 

※上限数に達した場合は受付期間内であっても受付を終了する場合がございます。 

※ 「ody-net.com」のメール受信ができるように設定を行ってください。 

 

 

また上記の対応に伴い、チケットの発券開始日を当初の予定から変更させていただきます。 

【変更前】7 月 22 日(土) 14：00～ → 【変更後】11 月 4 日(土) 14：00～ 

 

 

皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。  

今後は再発防止に向けて、関係各所合わせて細心の注意を払う所存でございます。  

何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。   

 

【本件に関するお問い合わせ】 

オデッセー 03-4426-6303（月・水・金 13:00～17:00）※祝日除く 

 

https://forms.gle/XhC6vJtrwYPdhnfd9

